
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 교통정책과

교통정책과 36,382,183 36,022,651 359,532

균 900,000 900,000 0

시 635,000 515,000 120,000

군 34,847,183 34,607,651 239,532

교통행정 개선 32,605,737 32,448,431 157,306

균 800,000 800,000 0

시 415,000 415,000 0

군 31,390,737 31,233,431 157,306

대중교통이용 편의증진 32,605,737 32,448,431 157,306

균 800,000 800,000 0

시 415,000 415,000 0

군 31,390,737 31,233,431 157,306

대중교통이용 편의증진 지원 627,573 627,173 400

204 직무수행경비 20,200 19,800 400

03 특정업무경비 20,200 19,800 400

◎세무담당공무원 6,400 6,000 400경정 6,400,000원

공영주차장 운영 및 관리 1,442,262 1,285,356 156,906

201 일반운영비 123,886 116,980 6,906

02 공공운영비 108,886 101,980 6,906

◎공영주차장 공공요금 94,386 87,480 6,906

○통신요금 1,200 0 1,200

○소방안전관리대행용역

12,906 7,200 5,706

200,000원*6월

경정 1,075,500원*12월

401 시설비및부대비 312,000 162,000 150,000

01 시설비 312,000 162,000 150,000

◎공영주차장 보수 287,200 137,200 150,000경정 287,200,000원

교통시설 개선 3,540,446 3,359,746 180,700

균 100,000 100,000 0

시 220,000 100,000 120,000

군 3,220,446 3,159,746 60,700

교통시설 개선 3,540,446 3,359,746 180,700

균 100,000 100,000 0

시 220,000 100,000 120,000

군 3,220,446 3,159,746 60,700

노인보호구역 개선사업 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

◎실시설계비(성립전) 6,000 0 6,0006,000,000원

시 6,000 0 6,000

◎공사비(성립전) 114,000 0 114,000114,000,000원

시 114,000 0 114,000



부서: 교통정책과

정책: 교통시설 개선

단위: 교통시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영주차장 미불용지 보상 381,200 330,200 51,000

401 시설비및부대비 381,200 330,200 51,000

01 시설비 381,200 330,200 51,000

◎언양 다목적 공영주차장 조성공사 381,200 330,200 51,000

○보상비 381,200 330,200 51,000경정 381,200,000원

공영주차장 통합관제시스템 구축사업 359,700 350,000 9,700

405 자산취득비 9,700 0 9,700

01 자산및물품취득비 9,700 0 9,700

◎주차통합관제센터 물품 구입 9,700 0 9,700

○냉난방기 3,000 0 3,000

○냉장고 1,000 0 1,000

○컴퓨터 및 모니터 1,500 0 1,500

○프린터 1,000 0 1,000

○책상 및 의자 2,200 0 2,200

。책상 2,000 0 2,000

。의자 200 0 200

○캐비넷 1,000 0 1,000

3,000,000원*1대

1,000,000원*1대

1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

1,000,000원*2개

100,000원*2개

200,000원*5개

행정운영경비(교통정책과) 229,349 214,474 14,875

인력운영비(교통정책과) 141,289 126,414 14,875

인력운영비(교통정책과) 141,289 126,414 14,875

101 인건비 140,781 126,414 14,367

02 기타직보수 14,367 0 14,367

◎봉급(시간선택제임기제 마급)

11,600 0 11,600

◎시간외근무수당(시간선택제임기제 마급)

889 0 889

◎수당(시간선택제임기제 마급) 1,040 0 1,040

○가족수당 480 0 480

。배우자 160 0 160

。존비속 320 0 320

○정액급식비 560 0 560

◎연가보상비(시간선택제임기제 마급)

350 0 350

◎특수직무수당(시간선택제임기제 마급)

488 0 488

34,800,000원*1명*1/3

8,887원*25시간*1명*12월*1/3

40,000원*1명*12월*1/3

80,000원*1명*12월*1/3

140,000원*1명*12월*1/3

34,800,000원/12월*84%*86%*1/30*1/7*105시간

*1명*1/3

34,800,000원/12월*84%*5%*1명*12월*1/3

204 직무수행경비 508 0 508

02 직급보조비 508 0 508

◎직급보조비(시간선택제임기제 마급)

508 0 508145,000원*35/40시간*1명*12월*1/3

재무활동(교통정책과) 6,651 0 6,651



부서: 교통정책과

정책: 재무활동(교통정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 6,651 0 6,651

보전지출(교통정책과) 6,651 0 6,651

802 반환금기타 6,651 0 6,651

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,651 0 6,651

◎2021년 사유지 개방주차장 조성사업 이자발생

분 52 0 52

◎2020~2021년 천상 한울공원 공영주차장 조성

공사 이자발생분 6,599 0 6,599

52,000원

6,599,000원


